
Vognmand Tom Reimer ApS

CVR-nr.: 40328823

Sct Jørgens Park 29 2 tv
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/01/2025

Tom Reimer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vognmand Tom Reimer ApS
Sct Jørgens Park 29 2 tv
4700 Næstved

e-mailadresse: vtrivs@outlook.dk

CVR-nr.: 40328823

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr.: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive persontransport samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør overskud. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.457	100.885
Personaleomkostninger	1	0	-115.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-8.334
Resultat af ordinær primær drift		14.457	-23.007
Øvrige finansielle omkostninger		-1.232	-2.944
Ordinært resultat før skat		13.225	-25.951
Andre skatter		0	-14.112
Årets resultat		13.225	-40.063
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Overført resultat		13.225	-101.063
I alt		13.225	-40.063

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		0	17.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	17.800
Anlægsaktiver i alt		0	17.800
Tilgodehavender moms og afgifter		0	137
Andre tilgodehavender		4.000	34.659
Tilgodehavender i alt		4.000	34.796
Likvide beholdninger		82.525	131.153
Omsætningsaktiver i alt		86.525	165.949
AKTIVER I ALT		86.525	183.749

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		20.045	6.820
Forslag til udbytte		0	61.000
Egenkapital i alt		60.045	107.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.479	75.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.480	75.929
Gældsforpligtelser i alt		26.480	75.929
PASSIVER I ALT		86.525	183.749

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	0	100.561
Pensionsbidrag	0	12.606
Andre omkostninger til social sikring	0	2.391
	<u>0</u>	<u>115.558</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0